Caractéristiques
type de vétements

Référence

10532802
10532803
10532804
10532800
10532801

Consulter la fiche produit

VESTE COTON MANCHE CUIR PLEINE FLEUR

26/12/2025

WELDLINE

Tissu ignifugé noir et rouge de 305 g/m?

deux poches extérieures avec fermeture velcro
boutons pression pour resserrer les manches
col avec fermeture velcro

fil Kevlar noir (Tissu d'aramide)

non lavable en machine

protection optimale et liberté de mouvement.

veste

taille

xl
2xI
3xl

Point de vente Dompro

Prix HT
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