

VESTE COTON MANCHE CUIR PLEINE FLEUR

WELDLINE

Tissu ignifugé noir et rouge de 305 g/m²
deux poches extérieures avec fermeture velcro
boutons pression pour resserrer les manches
col avec fermeture velcro
fil Kevlar noir (Tissu d'aramide)
non lavable en machine
protection optimale et liberté de mouvement.

Caractéristiques

type de vêtements

veste

Référence	taille	Prix HT
10532802	l	-
10532803	m	-
10532804	xl	-
10532800	2xl	-
10532801	3xl	-